РФ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШЕЛЕСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21.09.2020 года                                                                 № 14/36
О внесении изменений в Решение Совета

народных депутатов Шелестовского сельского

поселения № 52/127 от 20.08.2018г. «О создании
муниципального дорожного фонда Шелестовского

сельского поселения Октябрьского муниципального района

Волгоградской области и утверждении порядка формирования
и использования муниципального дорожного Шелестовского

сельского поселения Октябрьского муниципального района

Волгоградской области»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 5.1. Устава  Шелестовского сельского поселения Октябрьского муниципального района

Волгоградской области, Совет народных депутатов Шелестовского сельского поселения решил:

1. Внести следующие изменения в порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда Шелестовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением  Совета народных депутатов Шелестовского сельского поселения № 52/127 от 20.08.2018г. «О создании муниципального дорожного фонда Шелестовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области и утверждении порядка формирования и использования муниципального дорожного Шелестовского

сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области»:

1.1.пункт 3.2 порядка изложить в следующей редакции
«3.2.Бюджетные ассигнования дорожного фонда, не использованные в текущем финансовом   году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований дорожного фонда в очередном финансовом году в объеме разницы между фактически поступившими и использованными в текущем финансовом году средствами, при внесении изменений в решение Совета народных депутатов Шелестовского сельского поселения « О бюджете Шелестовского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период в очередном финансовом году».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на отношения возникшие с 01 января 2019года.
Глава Шелестовского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области
А.Ю.Нога